
Uchwała nr 427/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 
2022 r. poz. 633 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu postanawia: 

 
 

§ 1 
1. Z dniem 28 lutego 2023 r. wyznacza się do pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim Pana Roberta Najfelda – Zastępcę 
Dyrektora ds. Lecznictwa. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim następuje do czasu zatrudnienia dyrektora wyłonionego po 
przeprowadzeniu konkursu. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

  /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie Zarządu: 

  /-/ Ryszard Domański  

  /-/ Bogdan Czarnocki  

  /-/ Marek Ratyński  

  /-/ Krzysztof Więsak 


